c) promoção e defesa da concorrência; d) patrimônio cultural brasileiro; e outros direitos difuso coletivos. As propostas de  
projeto  encaminhadas  para  comporem o  Banco devem ter  o  valor  mínimo de  R$  500.000,00   (quinhentos  mil)  e  máximo de  R$  
14.000.000,00 (quatorze milhões), para serem executados em um prazo de até 24 meses, prorrogáveis por igual período. Não obstante a 
deliberação do Colegiado na 7ª Sessão Ordinária de Coordenação, de 1º de outubro de 2018, qual seja: “ A 1ª CCR, à unanimidade dos 
presentes, deliberou por encaminhar o Ofício-Circular nº 25/2018/SGE/SG aos Grupos de Trabalho Saúde e Educação solicitando projetos